Doritorii de a ocupa acest post să şi sub-
ştârnă cererile concursuale instruite conform
normelor în vigóre la subscrisul oficiu (p. u.
Kükülővár) pănă la terminul susi.ndicat, având
a se presenţa în vre-o Duminecă sau sér bá
toré la biserică, pentru a cânta, eventual a
celebra şi cuvânta.

C e t a t e a d e b a l t ă , 2/15 April 1904.
Oficiul protopresbiterai gr. or. al tractu-

lui Târnava, în conţelegere cu comitetul pa
rohial concernent.

Nicolae Tudorán, prot.

Cassa ie păstrare (renninne) In M işte, comit. Sibiiu.

A n u n ţ .
Cassa de păstrare reuniune în Sălişte

acordă împrumuturi fara uici o provi-
siuue sau coiupetiuţa de scris, şi anume: